[image: image1.png]

	TRANG VÀNG VIỆT NAM – VIETNAM YELLOW PAGES

	Hà Nội: Toà Nhà Vina Food1, 94 Lương Yên, Bạch Đằng, Hai Bà Trưng, Hà Nội
ĐT: 024.3636 9512/18
Tổng đài: 1900 54 55 80
	TP. HCM: Lầu 4, Bách Việt Building, 65 Trần Quốc Hoàn, P.4, Q. Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh
Hotline: 0934 498 168/ 0912 005 564

	Website: www.trangvangvietnam.com      www.yellowpages.vn      www.yellowpages.com.vn

FORM ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP MIỄN PHÍ
Kính gửi: Trang Vàng Việt Nam
Công ty chúng tôi xin gửi thông tin đăng ký doanh nghiệp của mình lên hệ thống các website Trang vàng Việt Nam gồm: trangvangvietnam.com; yellowpages.vn; niengiamtrangvang.com; nhungtrangvang.com và website Trang vàng tiếng anh yellowpages.com.vn. Thông tin đăng ký chi tiết như sau:
TÊN CÔNG TY (Tiếng Việt) *:

Tên công ty (tiếng anh):

Địa chỉ công ty:

Điện thoại:

 Fax :

Email:

 Website:

 Giám Đốc:

 Mobile:
 Email:

NGÀNH NGHỀ KINH DOANH*

SẢN PHẨM DỊCH VỤ CHÍNH*

KHÁCH HÀNG MỤC TIÊU CỦA DOANH NGHIỆP (là khác hàng mục tiêu, khách hàng tiềm năng mà doanh nghiệp cung cấp, phục vụ và hướng tới,..)

GIỚI THIỆU CÔNG TY (Tóm tắt ngắn gọn)
	LOẠI HÌNH KINH DOANH:
	☐ Nhà sản xuất
	☐ Công ty thương mại

	☐ Kinh doanh Dịch vụ
	☐ Nhà Phân phối/ Bán sỉ

	☐ Sản xuất, gia công
	☐ Loại khác:

	THỊ TRƯỜNG CHÍNH:
	☐ Toàn quốc
	☐ Quốc tế

	☐ Miền Bắc
	☐ Miền Trung

	☐ Miền Nam
	☐ Nội tỉnh và các tỉnh lân cận

	☐ Thị trường khác:

NĂM THÀNH LẬP:
 MÃ SỐ THUẾ:
 SỐ LƯỢNG NHÂN VIÊN:

	CHỨNG CHỈ/ CHỨNG NHẬN:
	☐ ISO 9001:2000 (Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2000)

	☐ ISO 9001:2008
	☐ QS-9000

	☐ ISO 14001:2004
	☐ ISO / TS 16949

	☐ SA8000
	☐ ISO 17799

	☐ OHSAS 18001
	☐ TL 9000

	☐ HACCP
	☐ Khác:

THÔNG TIN NGƯỜI LIÊN HỆ (là người mà khách hàng sẽ liên hệ khi tìm công ty trên Trang Vàng)
	Người liên hệ 1:

Chức vụ:
Mobile:

Tel:

Số Zalo:

Email:

	Người liên hệ 2:

Chức vụ:
Mobile:

Tel:

Số Zalo:

Email:

ĐĂNG THÔNG TIN TRANG TIẾNG ANH:          ☐ Có đăng              ☐ Không đăng
	*Liên hệ tiếng Anh:

Chức vụ:
 Mobile:

Tel:

Số Zalo:

Email:

Yahoo YM/ Weibo:

NGƯỜI QUẢN TRỊ NỘI DUNG* (là người mà Trang Vàng sẽ liên hệ để đăng và cập nhật thông tin DN trên Trang Vàng)
	Tên người quản trị 1:

Chức vụ:
Mobile:

Tel:

Số Zalo:

Email:

	Tên người quản trị 2:

Chức vụ:
Mobile:

Tel:

Số Zalo:

Email:

Chúng tôi xin cam kết những thông tin đăng ký ở trên là chính xác, hợp pháp, không có tranh chấp về thông tin,.. và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đăng ký trên.

Trân trọng cảm ơn!

	LIÊN HỆ VỚI TRANG VÀNG

TRANG VÀNG VIỆT NAM
Hà Nội: 94 Lương Yên, Bạch Đằng, Hai Bà Trưng, Hà Nội

ĐT: 024 3636 9512/ 18     Fax: 024 3636 9371

TP. HCM: Lầu 4, Bách Việt Building, 65 Trần Quốc Hoàn,

Phường 4, Q. Tân Bình, Tp. HCM

ĐT: 028. 3811 7104  Fax: 028. 3811 2031
Mobile: 0912.005.564 – 0934.498.168 (zalo)

Email: contact@trangvangvietnam.com
	………, Ngày ……tháng……năm 20……
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
( ký và đóng dấu)